[image: Новый логотип!!!!!!]

Рэспублiканскае ўнiтарнае
прадпрыемства
«Беларускi дзяржаўны цэнтр
акрэдытацыi»
(Дзяржаўнае прадпрыемства «БДЦА»)

Республиканское унитарное
предприятие
«Белорусский государственный центр аккредитации»
(Государственное предприятие «БГЦА»)

	ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛУ 25.05.2018  №517
г. Мінск
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
г. Минск

заседания Технической комиссии
по аккредитации

На заседании Технической комиссии по аккредитации (ТКА) присутствовали:
Председатель: Шарамков В.А.
Секретарь: К.В.Киреева
Члены ТКА: 5 чел.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:
9. О рассмотрении информации о приостановлении действия аттестата аккредитации испытательной лаборатории Общества с ограниченной ответственностью "АЗЕЛЬ" (аттестат аккредитации BY/112 2.4916 от 21.04.2017) в связи с нарушением соглашения
СЛУШАЛИ:
Организатора работ по аккредитации: Н.В.Григорян

	РЕШИЛИ:

	9.1. Приостановить действие аттестата аккредитации испытательной лаборатории Общества с ограниченной ответственностью "АЗЕЛЬ" (аттестат аккредитации BY/112 2.4916 от 21.04.2017) с 25.05.2018 в связи с нарушением соглашения.
[bookmark: _GoBack]9.2. Возобновление действия аттестата аккредитации  возможно после проведения оценки на месте не позднее 25.10.2018 г.

Председатель                                                                       В.А.Шарамков
Секретарь                                                                             К.В.Киреева
Верно
Организатор работ
по аккредитации                _____________                        Н.В.Григорян
                                                                                         подпись
28.05.2018

М.п.

		Редакция №04 ДП СМ 7-05 от 01.11.2017

image1.jpeg